

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **3H Horsens Holding ApS**

**Bellemøllebanke 2**

**7140 Stouby**

**CVR-nr. 43 78 11 03**

## **Årsrapport for 2024**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/06 2025

---

Henrik Holbek Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

3H Horsens Holding ApS  
Bellemøllebanke 2  
7140 Stouby

CVR-nr.: 43 78 11 03  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Stiftet: 16. januar 2023  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Henrik Holbek Hansen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 42.664, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 455.870.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets selskabskapital er tabt. Der henvises til note 1 for yderligere beskrivelse.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(13.170)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		85.027	(500.000)
Finansielle omkostninger	2	<u>(36.113)</u>	<u>(25.364)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>42.664</b>	<b>(538.534)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>42.664</u></b>	<b><u>(538.534)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>42.664</u>	<u>(538.534)</u>
		<b><u>42.664</u></b>	<b><u>(538.534)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>85.027</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>85.027</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>85.027</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>85.027</b></u>	<u><b>0</b></u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>(495.870)</u>	<u>(538.534)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(455.870)</u></b>	<b><u>(498.534)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.662	8.170
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>527.235</u>	<u>485.364</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>540.897</u></b>	<b><u>498.534</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>540.897</u></b>	<b><u>498.534</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>85.027</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	1		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	(538.534)	(498.534)
Årets resultat	0	42.664	42.664
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>(495.870)</b>	<b>(455.870)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Vedrørende selskabets fremtidige finansiering.

Selskabets datterselskab har tabt egenkapitalen pr. balance dagen. Datterselskabet var nyetableret, og har i forrige regnskabsår derfor haft øgede omkostninger i forbindelse med driften.

Datterselskabets egenkapital er delvist reetableret gennem fortsat drift i det nye regnskabsår, hvorledes der på tidspunktet for regnskabsaflægning ikke længere er negativ egenkapital. Ledelsen er af den holdning, at der gennem yderligere fortsat drift vil kunne ske fuld reetablering af egenkapitalen.

Den negative egenkapital i 3H Horsens Holding ApS vil ligeledes reetableres i takt med reetablering i datterselskabet. Øvrig gæld består af mellemregning med anpartshaver.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	492	0
Andre finansielle omkostninger	<u>35.621</u>	<u>25.364</u>
	<b><u>36.113</u></b>	<b><u>25.364</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	500.000	0
Tilgang i årets løb	0	500.000
Kostpris 31. december 2024	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	(500.000)	0
Årets resultat	107.893	(500.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>(22.866)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>(414.973)</u>	<u>(500.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>85.027</u></b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
AUBO Køkken og Bad Horsens ApS	Horsens	100 %	<u>85.027</u>	<u>107.893</u>
			<u>85.027</u>	<u>107.893</u>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.